
1^ MEETING D'AUTUNNO HYBLA - TERRAZZA DEGLI IBLEI 
 

Organizzazione: A.S.D. POLISPORTIVA ATLETICA HYBLA - MELILLI 8 NOVEMBRE 2025 

RISULTATI  
 

 

MT.60 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  RAGUSA MARTINA 2013 RF MELILLIATLETICA 9.1

2  LANZAFAME GRAZIA 2012 RF ASD SAN PIETRO CLARENZA 10.1

3  CINI AURORA SOFIA 2013 RF MELILLIATLETICA 13.5
      

Serie 2 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BRANCALEONE DARIA 2012 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 7.9

2  GUARNERI GIULIA FIAMMA MAR 2013 RF A.S.D. TRINACRIA SPORT 8.2

3  LA ROSA GIADA AGATA 2012 RF ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 8.5
      

MT.60 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CHILLEMI CHRISTIAN 2012 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 8.3

2  GALLO GIUSEPPE 2013 RM A.S.D. TRINACRIA SPORT 8.7

3  VITA GREGORIO 2013 RM A.S.D. TRINACRIA SPORT 9.1

4  SCIRE' CALABRISOTTO GIOELE PIO 2013 RM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 10.1
      

Serie 2 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ZAFFARANA SIMONE 2013 RM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 8.6

2  ALI' ANDREA 2012 RM ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 8.8

3  SALAFIA SALVATORE 2013 RM ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 10.4
      

Serie 3 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SCIMONELLO GIORGIO 2013 RM A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 8.7

2  CALDARELLA LORENZO 2012 RM A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 9.0

3  RALLO GABRIELE 2012 RM A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 10.9
      



MT.200 EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DAMIANI GIULIA 2018 EF5 MELILLIATLETICA 39.2

2  PAPPALARDO GIULIA 2018 EF5 ASD SAN PIETRO CLARENZA 43.0

3  LA CAUSA CHIARA 2018 EF5 ASD SAN PIETRO CLARENZA 44.7

4  BLANCATO NOEMI 2018 EF5 MELILLIATLETICA 45.1

5  DI MAURO MATILDE 2019 EF5 MELILLIATLETICA 51.1

6  PITRUZZELLO OLIVIA 2019 EF5 MELILLIATLETICA 56.4

7  BELLOFIORE GINEVRA 2019 EF5 MELILLIATLETICA 1:05.0
      

Serie 2 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CIRMI LUDOVICA 2018 EF5 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 47.3

2  BEN MEFTAH MARIAM 2019 EF5 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 48.4

3  FAZIO ALISEA 2020 EF5 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 51.4

4  MILIOTO NICOLE 2020 EF5 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 51.6

5  SCIMONELLO ELISA 2019 EF5 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 59.6

6  GIANNOTTA ELENA 2020 EF5 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 1:12.0
      

MT.200 EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CAUSARANO ALESSANDRO 2018 EM5 A.S.D. TRINACRIA SPORT 36.5

2  RUSSO ANGELO 2019 EM5 A.S.D. TRINACRIA SPORT 41.7

3  COMMENDATORE MATTEO 2018 EM5 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 42.2

4  MANGIAFICO SIMONE 2019 EM5 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON 48.3

5  LIBERATOSCIOLI GABRIELE 2019 EM5 A.S.D. TRINACRIA SPORT 53.9

6  BRONZO JACOPO 2020 EM5 MELILLIATLETICA 54.9

7  ROMANO ETTORE 2019 EM5 A.S.D. TRINACRIA SPORT 58.3
      

Serie 2 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GAMBINO ALESSANDRO 2018 EM5 MELILLIATLETICA 41.3

2  RAGUSA MARCO 2018 EM5 MELILLIATLETICA 42.3

3  GALATI FORMAGGIO LEONARDO 2018 EM5 ASD SAN PIETRO CLARENZA 46.3

4  SCAMPORLINO LORENZO 2018 EM5 MELILLIATLETICA 52.5

5  BEN MEFTAH IYED 2020 EM5 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 54.8



6  CANNATA GALANTE MASSIMO 2020 EM5 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 1:05.0
      

Serie 3 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SCIRE CALABRISOTTO CHRISTIAN 2019 EM5 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 40.4

2  MANGIAMELI SALVATORE 2018 EM5 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 43.3

3  GRIMALDI GIOVANNI 2019 EM5 A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA 47.2

4  IACOBELLO GIOVANNI 2020 EM5 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 56.2
      

MT.300 EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BELTRAMI ELISA 2017 EF8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 55.1

2  MAGNANO EMMA 2016 EF8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 56.1

3  VERDESCA ZAIN ANNA ASSUNTA 2016 EF8 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 1:02.0

4  SALAFIA ALESSIA 2016 EF8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:07.0

5  ALAMIA GIADA STELLA 2016 EF8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 1:11.0

6  BLANCATO BENEDETTA 2016 EF8 MELILLIATLETICA 1:17.0

7  DAMIANI GIORGIA 2016 EF8 MELILLIATLETICA 1:19.0

8  FAZZINO CARLOTTA 2016 EF8 MELILLIATLETICA 1:23.0

9  VECA LUDOVICA 2016 EF8 MELILLIATLETICA 1:24.0
      

MT.300 EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ROSSITTO GABRIELE 2017 EM8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 57.0

2  LA CAUSA ANTONIO 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 58.0

3  CALI FEDERICO 2016 EM8 MELILLIATLETICA 58.1

4  ROMANO FRANCESCO 2017 EM8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 58.3

5  BURGIO DAVIDE 2016 EM8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 1:01.0

6  ARENA MARCELLO 2017 EM8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 1:09.0

7  MANGIAMELI LEONARDO 2016 EM8 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 1:17.0

8  ALETTA FRANCESCO 2017 EM8 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 1:22.0

9  BLANCATO MATTIA TOMMASO 2017 EM8 MELILLIATLETICA 1:25.0

10  VALVO MATTEO 2017 EM8 MELILLIATLETICA 1:28.0
      

Serie 2 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1  MANNUCA LORENZO 2016 EM8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 58.0

2  PRIVITERA MICHELE 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 59.4

3  LA ROCCA GABRIELE 2016 EM8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 59.3

4  CANNIZZO RICHARD 2016 EM8 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 1:01.0

5  ASSENZA ROSARIO 2016 EM8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:04.0

6  GIANNOTTA GABRIELE 2016 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 1:05.0

7  SCHILLACI TOMMASO 2016 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 1:06.0

8  PISTILLO DIEGO 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 1:07.0

9  MILIOTO GIUSEPPE 2016 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 1:17.0

10  MOSCA MICHELE 2017 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 1:19.0

11  RALLO ALESSANDRO 2017 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 1:30.0
      

MT.600 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LA ROSA GIADA AGATA 2012 RF ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:54

2  LANZAFAME GRAZIA 2012 RF ASD SAN PIETRO CLARENZA 2:19

3  CINI AURORA SOFIA 2013 RF MELILLIATLETICA 3:24

4  RAGUSA MARTINA 2013 RF MELILLIATLETICA 3:47
      

MT.600 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  LIMPIDO GIUSEPPE 2012 RM ASD PALOMBELLA RUNNING 1:46.0

2  FAILLA ANZALDO ANTONIO 2012 RM A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 1:47.0

3  ZAFFARANA SIMONE 2013 RM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 1:54.0

4  ALI' ANDREA 2012 RM ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:58.0

5  CALI LEONARDO 2013 RM MELILLIATLETICA 2:02.0

6  SCIRE CALABRISOTTO GIOELE PIO 2013 RM A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 2:05.0

7  SCIMONELLO GIORGIO 2013 RM A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 2:08.0

8  BONFIGLIO LEONARDO 2012 RM A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 2:09.0

9  VITA GREGORIO 2013 RM A.S.D. TRINACRIA SPORT 2:16.0

10  CHILLEMI CHRISTIAN 2012 RM ASD SAN PIETRO CLARENZA 2:17.0

11  SALAFIA SALVATORE 2013 RM ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 2:18.0

12  CALDARELLA LORENZO 2012 RM A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 2:25.0

13  RALLO GABRIELE 2012 RM A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 3:21.0
      

MT.50 EF10 



SERIE - RISULTATI 

Serie 1 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  COCO ADELE ANNA 2014 EF10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 8.1

2  MAIELI SOFIA 2015 EF10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 8.7

3  FARID ARYEM 2015 EF10 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 9.1
      

Serie 2 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CIRMI BENEDETTA 2014 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 7.3

2  LO NIGRO IRENE 2015 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 8.1

3  MANNUCA MARIA VITTORIA 2014 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 8.4

4  LA ROCCA NICOLE 2015 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 9.0
      

MT.50 EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  ZAPPULLA LEONARDO 2015 EM10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 7.5

2  MANGIAFICO SIMONE 2014 EM10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 8.0

3  DI MAURO SEBASTIANO 2014 EM10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 8.4

4  SCALORA KEVIN 2014 EM10 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON 8.6

5  MANGIAFICO LORENZO 2015 EM10 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON 9.0
      

Serie 2 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  TIRALOSI ANTONY 2014 EM10 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 7.8

2  ALI' ALESSANDRO 2015 EM10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 8.2

3  BASSOTTO MASSIMO EMMANUEL 2015 EM10 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 8.5

4  BELCUORE IVAN 2015 EM10 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 8.9

5  RUSSOTTO GIUSEPPE 2015 EM10 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 9.6
      

MT.40 EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  MAGNANO EMMA 2016 EF8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 6.6

2  BELTRAMI ELISA 2017 EF8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 6.8

3  BLANCATO BENEDETTA 2016 EF8 MELILLIATLETICA 7.9



4  DAMIANI GIORGIA 2016 EF8 MELILLIATLETICA 8.2
      

Serie 2 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SALAFIA ALESSIA 2016 EF8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 7.9

2  ALAMIA GIADA STELLA 2016 EF8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 8.5

3  VECA LUDOVICA 2016 EF8 MELILLIATLETICA 8.6
      

MT.40 EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BURGIO DAVIDE 2016 EM8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 6.7

2  ROSSITTO GABRIELE 2017 EM8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 6.8

3  ROMANO FRANCESCO 2017 EM8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 6.9

4  ARENA MARCELLO 2017 EM8 A.S.D. TRINACRIA SPORT 7.0

5  BLANCATO MATTIA TOMMASO 2017 EM8 MELILLIATLETICA 7.5
      

Serie 2 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  PRIVITERA MICHELE 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 7.0

2  LA CAUSA ANTONIO 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 7.2

3  PISTILLO DIEGO 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 7.3

4  CHILLEMI STEFANO 2017 EM8 ASD SAN PIETRO CLARENZA 7.5

5  VALVO MATTEO 2017 EM8 MELILLIATLETICA 8.6
      

Serie 3 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CANNIZZO RICHARD 2016 EM8 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 6.8

2  LA ROCCA GABRIELE 2016 EM8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 7.1

3  MANNUCA LORENZO 2016 EM8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 7.4

4  ASSENZA ROSARIO 2016 EM8 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 7.6

5  MILIOTO GIUSEPPE 2016 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 8.1
      

Serie 4 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SCHILLACI TOMMASO 2016 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 7.1

2  GIANNOTTA GABRIELE 2016 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 7.6

3  MOSCA MICHELE 2017 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 8.1

4  RALLO ALESSANDRO 2017 EM8 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA 8.5
      

MT.500 EF10 



SERIE - RISULTATI 

Serie 1 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SPAGNOLELLO ESTER 2015 EF10 A.S.D. ATL. SCUOLA LENTINI 1:38.0

2  COCO ADELE ANNA 2014 EF10 ASD SAN PIETRO CLARENZA 1:39.0

3  FARID ARYEM 2015 EF10 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 1:54.0

4  MAIELI SOFIA 2015 EF10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 2:02.0
      

Serie 2 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CIRMI BENEDETTA 2014 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:28.0

2  LO NIGRO IRENE 2015 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:34.0

3  MANNUCA MARIA VITTORIA 2014 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:40.0

4  LA ROCCA NICOLE 2015 EF10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 2:41.0
      

MT.500 EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DI MAURO SEBASTIANO 2014 EM10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 1:36.0

2  ZAPPULLA LEONARDO 2015 EM10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 1:37.0

3  ALI' ALESSANDRO 2015 EM10 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE 1:43.0

4  MANGIAFICO SIMONE 2014 EM10 A.S.D. TRINACRIA SPORT 1:44.0

5  TIRALOSI ANTONY 2014 EM10 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 1:45.0

6  BUSSOTTO MASSIMO EMMANUEL 2015 EM10 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 1:46.0

7  BELCUORE IVAN 2015 EM10 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 1:57.0

8  SCALORA KEVIN 2014 EM10 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON 2:06.0

9  MANGIAFICO LORENZO 2015 EM10 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON 2:07.0

10  RUSSOTTO GIUSEPPE 2015 EM10 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO 2:26.0
      

MT.30 EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  DAMIANI GIULIA 2018 EF5 MELILLIATLETICA  

2  PAPPALARDO GIULIA 2018 EF5 ASD SAN PIETRO CLARENZA  

3  PITRUZZELLO OLIVIA 2019 EF5 MELILLIATLETICA  

4  BELLOFIORE GINEVRA 2019 EF5 MELILLIATLETICA  

5  DI MAURO MATILDE 2019 EF5 MELILLIATLETICA  
      



Serie 2 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  BLANCATO NOEMI 2018 EF5 MELILLIATLETICA  

2  BEN MEFTAH MIRIAM 2019 EF5 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO  

3  FAZIO ALISEA 2020 EF5 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE  

4  LA CAUSA CHIARA 2018 EF5 ASD SAN PIETRO CLARENZA  
      

Serie 3 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CIRMI LUDOVICA 2018 EF5 ORANGE ATHLETICS FRANCOFONTE  

2  SCIMONELLO ELISA 2019 EF5 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA  

3  MILIOTO NICOLE 2020 EF5 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA  

4  GIANNOTTA ELENA 2020 EF5 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA  
      

MT.30 EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  CAUSARANO ALESSANDRO 2018 EM5 A.S.D. TRINACRIA SPORT  

2  RUSSO ANGELO 2019 EM5 A.S.D. TRINACRIA SPORT  

3  MANGIAFICO SIMONE 2019 EM5 A.S.D. 5K FLORIDIA MARATHON  

4  LIBERATOSCIOLI GABRIELE 2019 EM5 A.S.D. TRINACRIA SPORT  

5  ROMANO ETTORE 2019 EM5 A.S.D. TRINACRIA SPORT  
      

Serie 2 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  GAMBINO ALESSANDRO 2018 EM5 MELILLIATLETICA  

2  SCAMPORLINO LORENZO 2018 EM5 MELILLIATLETICA  

3  GALATI FORMAGGIO LEONARDO 2018 EM5 ASD SAN PIETRO CLARENZA  

4  MANGIAMELI SALVATORE 2018 EM5 A.S.D.POL. ATLETICA HYBLA  

5  RAGUSA MARCO 2018 EM5 MELILLIATLETICA  
      

Serie 3 MELILLI - CAMPO SCUOLA - Data: 08/11/25   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1  SCIRE CALABRISOTTO CHRISTIAN 2019 EM5 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO  

2  BEN MEFTAH IYED 2020 EM8 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO  

3  GRIMALDI GIOVANNI 2019 EM5 A.S.D. LIB. ATLETICA BELLIA  

4  IACOBELLO GIOVANNI 2020 EM5 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO  

5  CANNATA GALANTE MASSIMO 2020 EM5 A.S.D. POL.LIB.MILITELLO  
      

 

 



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


